	
Załącznik Nr 4

do Uchwały

Nr XX/110/2004
 Rady Powiatu

Sejneńskiego

z dnia 15 .grudnia 2004r.

w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na 2004 r.


Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2004 roku.

	Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja
	Rok rozpoczęcia

rok  zakończenia
	Wartość kosztorysowa zadania
	Planowane zadania inwestycyjne na 2004r 

(ogółem w zł)
	w  tym:

	
	
	
	
	Środki własne budżetowe 
	Środki z budżetu państwa
	Kredyt  BOŚ
	Środki Urzędów Gmin

porozumienia
	Środki pozyskane z innych źródeł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I.  ZADANIA  NOWOROZPOCZYNANE:
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Ułożenie dywanika asfaltowego od km   1+750 do km3+450 droga nr 1173B Krasnopol- Jeziorki i roboty ziemne na odc. 870m
	2004
	472.702
	472.702
	2.980
	200.000
	100.000
	30.000
	139.722

SAPARD

	2. Ułożenie dywanika asfaltowego od km 6+310 do km 9+310 droga nr  1165B Krasnowo- Żegary
	2004
	612.145
	612.145
	57.234
	
	200.000
	100.000
	254.911

SAPARD

	3. Ułożenie dywanika asfaltowego od km 7+600 do km 10+450 droga nr 1202 B Wysoki Most- Frącki
	2004
	627.472
	627.472
	39.324
	
	235.000
	100.000
	253.148

SAPARD

	4. Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę budynku ZSO w Puńsku
	2004
	5.000.000
	56.000
	56.000
	
	
	
	

	5. Budowa parkingu przy ZSTR w Sejnach
	2004
	53.000
	53.000
	53.000
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	II. Zadania kontynuowane:
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Rozbudowa budynku KPPSP w Sejnach – tworzenie CPRiCZK 
	2003

2004
	750.000
	253.950
	
	238.950
	
	15 000
	

	2. Modernizacja budynku szpitala w Sejnach
	2002

2004
	70.000
	70.000
	70.000
	
	
	
	

	III.  Zakupy inwestycyjne
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Komenda Powiatowa PSP w Sejnach- samochód ciężki (dopłata)
	2004
	
	21 050
	
	21 050
	
	
	

	2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Sejnach- samochód osobowy
	2004
	
	31.850
	1.850
	30.000
	
	
	

	3. Starostwo Powiatowe w Sejnach- Zestaw Komputerowy- realizacja projektu „Centrum Europejskie”
	2004
	
	11.000
	
	
	
	
	11.000

EUROREGION NIEMEN

	Ogółem
	
	
	2 209 169
	280.388
	490.000
	535.000
	245 000
	658.781
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